Pos Pettorale:

OO0 N OO 0B~ WIN|PF

WIWI W W W W WINNDNDNNDNDNDNDNDNRPIRP PP PP RPRPIFPIPRP PR
ol WOWINPFP OO OO0 WOWDNP O OO NO OO M W|N|PF O

Duathlon 2 Aceri 2013
CLASSIFICHE 4° EDIZIONE 25 AGOSTO 2013

102
34
18

105

110

131

130
22

128
29

118
33

121

114

123

135
36
115
120
122
28
25
37
16

111
127
109
23
24
103
106
134
108

Tempo
complessivo

1:22:15
1:31:05
1:31:09
1:33:25
1:33:35
1:34:18
1:35:46
1:35:53
1:36:11
1:36:26
1:36:33
1:.37:21
1:37:23
1:40:37
1:40:55
1:42:08
1:42:57
1:43:22
1:43:23
1:43:49
1:45:10
1:45:48
1:46:00
1:46:15
1:47:05
1:47:21
1:47:49
1:48:32
1:48:58
1:51:10
1.51:42
1:51:56
1:52:39
1:53:19
1.54:25
1:54:40

Tempo MTB

0:43:19
0:45:12
0:46:58
0:48:57
0:48:27
0:48:37
0:51:06
0:47:55
0:55:17
0:53:46
0:54:05
0:49:48
0:53:26
0:50:56
0:52:01
0:53:31
0:51:38
0:57:06
0:55:40
0:52:46
0:49:18
1.00:07
0:57:47
0:59:15
0:53:14
0:56:21
0:59:53
0:58:37
0:56:24
0:56:27
0:54:45
1.01:34
0:56:17
1.04:51
1.00:36
1.00:14

Classifica generale

Atleta MTB

Diego Fenaroli
Francesco Capretti
Norman Maseé
Marco Tosi
Rudi Bettinelli
Gianluca Bertoli
Luca Bertolotti
Stafano Bertanza
Luigi Ruggeri
Claudio Selleri
Marco Zane
Luca Vitale
Cristian Usardi
Federico Poinelli
Matteo Franchini
Mario Rigamonti
Mauro Folchini
Tiziano Debalini
Ettore Garzoni
Andrea Ghirardi
Angelo Quarena
David Maifredi
Simone Turla
Cristian Zanelli
Adriano Angeli
Alessio Cappa
Ivano Scarpelli
Roberto Peduzzi
Alessandro Bertera
Gianni Ligasacchi
Pietro Zannoni
Michele Pezzola
Enrico Cadenelli
Orlando Pialorsi
Fabio Savaresi
Luca Pederiva

Tempo
CORSA

0:38:5p6
0:45:53
0:44:11
0:44:283
0:45:08
0:45:41
0:44:40
0:47:58
0:40:54
0:42:4()
0:42:23
0:47:3%
0:43:57
0:49:41
0:48:54
0:48:37
0:51:1¢
0:46:16
0:47:43
0:51:03
0:55:52
0:45:41
0:48:13
0:47:00
0:53:51
0:51:00
0:47:56
0:49:55
0:52:34
0:54:43
0:56:57
0:50:22
0:56:22
0:48:23
0:53:49
0:54:26

Atleta Corsa

Anddmaodei

Silvio Gioid
Gippe Delai
Nacdezzola
AralBazzoli

Marcog&lini

Domenicazhaz

Giatipi@ontempi
Malganini

Elig&ihonti

PaBlori

AlessariAllodi
Gudranchi
LucaiPer

ClaBdidella
dnmiBoschi
Madiamini

AndBeaga
Ligirandi
Luigoljto
Fabiodeschi

Cat

mc¢
ms
ms
mc
mc¢
mc¢
mc¢
ms
mc
ms
mc
ms
mc¢
mc
ms
mc
ms
mcC
ms
mc
mc
mc
ms
ms
ms
ms
ms
mc
mc
mc
ms
ms
mc¢
mc
mc
m¢



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Pos.| Pettorale

1
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21
104
14
126
133
113

12
107
125
119

38

40

35

124
39
112
11
15

27
129
20

132
26
17

10

136

18
22
29
5
4
28
16
9
24

1.55:57 0:58:12 Umberto Felici 0:57:45% ms
1:56:44 1.05:09 Gianluca Franzoni 0:51:35 @larisCeruti mc
1:57:46 1:03:34 Giangranco Peverada 0:54:12 ms
1:57:55 1:01:20 Marcello Pettini 0:56:3% An&elBiantoni me¢
1:58:25 1:00:20 Michael Andrelang 0:58:0p MarQ@arotta mc
1:58:40 1:05:46 Stefano Poinelli 0:52:54 Luaankagnoli mc
1:58:55 1:00:45 Angelo Bonzanini 0:58:10 ms
1:59:09 1:01:58 Daniele Personi 0:57:11 ms
1:59:25 0:56:52 Oscar Debiasi 1:02:33 RosadPerg | mc
2:01:30 1.00:33 Antonio Pedercini 1.00:57 Gadtlava mc¢
2:01:46 1:08:47 Federica Lazzaroni 0:52:59 d\Bganzerla fc
2:02:04 1.01:17 Francesco Parolini 1.00:47 ms
2:02:58 1:00:48 Silvano Berlanda 1:02:10 ms
2:04:04 1.01:02 Marco Veronesi 1.03:02 ms
2:05:04 1:02:18 Giuliano Dusio 1:02:46 ms
2:05:30 1:15:20 Giuseppe Isoli 0:50:1D Fabiedad mc
2:05:56 1:03:44 Alessandro Cristini 1:02:12 ms
2:06:15 0:57:00 Valudio Bagozzi 1:09:15 Lauegli@ardi mc
2:06:23 1:04:08 Vittorio Barel 1:02:15 ms
2:09:08 1.09:36 Marco Pea 0:59:32 ms
2:09:18 1:05:50 Andrea Caneva 1.03:28 ms
2:14:16 1:04:21 Lorenzo Sirigu 1:09:55 ms
2:18:00 1:17:32 Gianfausto Orio 1.00:23 Candodnzi mc
2:21:31 1:12:50 Angelo Bodei 1:08:4. ms
2:21:44 1:12:55 Enrico Moro 1.08:4¢ ms
2:24:37 1.23:27 Paola Leoni 1:01:10 Giandonwdmnta | mc¢
2:25:01 1:18:11 Massimo Facconi 1.06:50 ms
2:31:29 1:15:25 Gianbattista Alessancri 1:16:04 ms
2:36:35 1:23:26 Alberto Damioli 1:13:09 ms
2:40:06 1:21:46 Fabio Vanoglio 1:18:20 ms
3:00:00 1:19:58 Luca Balboni 1:40:02 ms
3:00:00 1:02:43 Luca Usardi 1:57:17 mc
Classifica Singolo Uomo UNDER 40
Atleta Tempo complessivh  Tempo MTB  Tei@@RSA | Categoria
Norman Masé 1:31:09 0:46:58 0:44:11 ms
Stafano Bertanza 1.35:53 0:47:55 0:47:58 ms
Claudio Selleri 1:36:26 0:53:46 0:42:40 ms
Matteo Franchini 1:40:55 0:52:01 0:48:54 ms
Mauro Folchini 1:42:57 0:51:38 0:51:19 ms
Simone Turla 1:46:00 0:57:47 0:48:13 ms
Alessio Cappa 1:47:21 0:56:21 0:51:00 ms
Ivano Scarpelli 1:47:49 0:59:53 0:47:56 ms
Michele Pezzola 1:51:56 1:01:34 0:50:22 ms
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12
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2
35

39
11

27
20
10

34
33
36
25
37
23
21
14
12
38
40
15
7
26
17
6

105
130
128
121
114
123
122

125

112
136

Angelo Bonzanini
Marco Veronesi
Giuliano Dusio

Alessandro Cristini
Vittorio Barel
Andrea Caneva
Lorenzo Sirigu

Angelo Bodei
Fabio Vanoglio
Luca Balboni

1:58:55
2:04:04
2:05:04
2:05:56
2:06:23
2:09:18
2:14:16
2:21:31
2:40:06
3:00:00

1.00:45
1.01:02
1:02:18
1.03:44
1.04:08
1:05:50
1.04:21
1:12:50
1:.21:46
1:19:58

0:58:10
1.03:02
1:02:46
1.02:12
1:02:15
1.03:28
1:09:55
1.08:41
1:18:20
1:40:02

Classifica Singolo Uomo OVER 40

Tempo MTB Tempo CORGA Qatia

Atleta
Francesco Capretti
Luca Vitale
Ettore Garzoni
Cristian Zanelli
Adriano Angeli
Pietro Zannoni
Umberto Felici
Giangranco Peverada
Daniele Personi
Francesco Parolini
Silvano Berlanda
Marco Pea
Enrico Moro
Massimo Facconi
Gianbattista Alessandiii
Alberto Damioli

Tempo complessiv(

1:31:.05
1.37:21
1:43:23
1:46:15
1:47:05
1.51:42
1:55:57
1:.57:46
1:59:09
2:02:04
2:02:58
2:09:08
2:21:44
2:25:.01
2:31:29
2:36:35

0:45:12
0:49:48
0:55:40
0:59:15
0:53:14
0:54:45
0:58:12
1.03:34
1.01:58
1.01:17
1.00:48
1.09:36
1:12:55
1:18:11
1:15:2%
1.23:26

0:45:53
0:47:33
0:47:43
0:47:00
0:53:51
0:56:57
0:57:45
0:54:12
0:57:11
1.00:47
1:02:10
0:59:32
1.08:49
1:06:50
Dae6:
1:13:09

Classifica Coppia Uomini UNDER 70

Tempo Tempo
complessivo MTB

1:33:25 0:48:57
1:35:46 0:51:06
1:36:11 0:55:17
1:37:23 0:53:26
1:40:37 0:50:56
1:42:08 0:53:31
1:45:48 1.00:07
2:01:30 1:00:33
2:06:15 0:57:00
3:00:00 1.02:43

Atleta MTB gggg‘;
Marco Tosi 0:44:28
Luca Bertolotti 0:44:40
Luigi Ruggeri 0:40:54
Cristian Usardi 0:43:57

Federico Poinealli 0:49:41
Mario Rigamonti 0:48:37
David Maifredli 0:45:41

Antonio
Pedercini

Valudio Bagozzi 1:09:15
1.57:17

1:00:57

Luca Usardi

Atleta Corsa
Silvio Giolbd
Arad&azzoli
Marcogalini

Giatip Bontempi

Marco Manini
Elia Rigamonti
LucziP

Cecilia Fava

Laura Gagliardi

ms
ms
ms
ms
ms
ms

ms
ms
ms

Categoria

mc
mc
mc
mc
mc
mcC
mc

mc

mc
mc¢



Classifica Coppia Uomini OVER 70

Pos Pettorale coL%rl?ezgivo Tl\j_rpg ° Atleta MTB gggg‘; Atleta Corsa Categoria
1 102 1:22:15 0:43:19 Diego Fenaroli 0:38:56 Andbeaodei mc
2 110 1:33:35 0:48:27 Rudi Bettinelli 0:45:08 Gippe Delai mc
3 131 1:34:18 0:48:37 Gianluca Bertol| 0:45:41 Nicdezzola mc
4 118 1:36:33 0:54:05 Marco Zane 0:42:28 Domeniapziari mc
5 135 1:43:22 0:57.06 Tiziano Debalin| 0:46:16 BaBlori mc
6 115 1:43:49 0:52:46 Andrea Ghirardi 0:51:03 Adeslo Allodi mc
7 120 1:45:10 0:49:18 Angelo Quarena 0:55/52 Godranchi mc
8 111 1:48:32 0:58:37 Roberto Peduzzi 0:49;55 GtaBdrtella mc
9 127 1:48:58 0:56:24 Alessandro Bertera 0:52:34  cidno Boschi mc
10, 109 1:51:10 0:56:27 Gianni Ligasacchi  0:54:43 Maiamini mc
11, 103 1:52:39 0:56:17 Enrico Cadenelli 0:56:22 AndBeaga mc
12| 106 1:53:19 1:04:51 Orlando Pialors| 0:48:28 Livtprandi mc
13| 134 1:54:25 1:00:36 Fabio Savaresi 0:53/49 Luigoljto mc
14| 108 1:54:40 1.00:14 Luca Pederiva 0:54:26 Fabiod¢aschi mc
15| 104 1:56:44 1:05:09 Gianluca Franzoni  0:51:35 @larisCeruti mc
16| 126 1:.57:55 1:01:20 Marcello Pettini 0:56:35 Ang&zlBiantoni mc
17| 183 1:58:25 1:00:20 Michael Andrelar)g 0:58:05 Mar@arotta mc
18| 113 1:58:40 1:05:46 Stefano Poinelli 0:52:54 Luaankagnoli mc
19| 107 1:59:25 0:56:52 Oscar Debiasi 1:02:33 RosadPerg mc
20 124 2:05:30 1:15:20 Giuseppe Isoli 0:50:10 Fabiedat mc
21| 129 2:18:00 1:.17:32 Gianfausto Oric 1.00:28 Candodnzi mc
22| 132 2:24:37 1:23:27 Paola Leoni 1:01:10 Giandonwdimnta mc

Classifica Coppia Donne UNDER 70

Pos| Pettorale Tempo complessivoTempo MTB|  Atleta MTB Tempo CORSA Atleta Corsa | Categoria
1 119 2:01:46 1:08:47 | Federica Lazzaroni 0:52:59 Alice Sganzerla fc

Premio miglior tempo MTB UOMO - Record: 0:43:19liezato da 102) Diego Fenaroli —
Premio miglior tempo MTB DONNA - Record: 1:08:4aliezato da 119) Federica Lazzaroni -
Premio miglior tempo CORSA UOMO - Record: 0:38:88lizzato da 102) Andrea Omodei -

Premio miglior tempo CORSA DONNA - Record: 0:52rg8lizzato da 119) Alice Sganzerla -



